
Kullanıcı adınızı öğrenmek için Üniversitemizin resmî web 
sitesini (www.ticaret.edu.tr) ziyaret ederek Öğrenci başlığı 
altında yer alan KULLANICI ADI SORGULAMA butonuna 
basınız.

T.C. Kimlik numaranız ile ÖBS Kullanıcı adı ve e-posta 
adresinizi öğrenebilirsiniz.
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http://www.ticaret.edu.tr/


Öğrenci Bilgi Sistemi’ne giriş yapabilmek için, ekranda yer alan 
Kullanıcı Adı bilgisi , Şifre bilgisi ve güvenlik amacı ile sorulan 
“Sayıların Toplamı” bilgisini yazarak, ‘Giriş’ butonuna 
basmanız gerekmektedir. 
Şifreniz T.C. Kimlik numaranızdır. Sisteme giriş yaptıktan 
sonra şifrenizi değiştirmenizi tavsiye ederiz.



Kullanıcı adı ve/veya şifrenin yanlış girilmesi durumunda 
sistem hata mesajı verecektir. Şifrenizi hatırlamamanız 
durumunda ‘Şifre Sıfırla’ butonuna basınız.



Karşınıza çıkan ekranda ilgili alanları doldurarak ‘İleri’ 
butonuna tıklayınız.



Sistemde kayıtlı telefon numaranızı girdikten sonra ‘Mesaj 
gönder’ butonuna tıkladığınızda telefonunuza doğrulama kodu 
gönderilecektir.



Doğrulama kodunu girdikten sonra yeni parolanızı oluşturup 
sisteme giriş yapabilirsiniz.



Sisteme giriş yaptıktan sonra ana menü ekranı açılmaktadır.
Ekranın sol alt bölümünde yer alan ‘Kullanıcı İşlemleri’ 
butonuna basınız.



Karşınıza çıkan ekranda ‘Belge Talebi’ butonuna basınız. 



‘Talep Eden Kurum Adı’ ve ‘Talep Nedeni’ alanlarını doldurduktan 
sonra ‘Belge Türü/Tipi’ seçiniz. 
Belgeler ile ilgili talep adedi ve eklemek istediğiniz ekstra açıklama 
var ise mutlaka ‘Talep Nedeni’ alanında belirtiniz. 
Örneğin; ‘Belgemin …. mail adresine gönderilmesini istiyorum.’  , 
‘Öğrenci belgesinde ÖSYM bursumun belirtilmesini istiyorum.’  vb..



‘Belge Talebi gönder’ butonuna basınız. 

Belge talebiniz başarı ile gerçekleşmiştir.



Belgeniz onaylandığında seçmiş olduğunuz talep yeriniz 
doğrultusunda Sütlüce/Küçükyalı kampüsümüzdeki öğrenci 
işleri biriminden teslim alabilirsiniz. 

Belgeniz reddedildiğinde ret nedeni doğrultusunda tekrar talep 
oluşturabilirsiniz.


